Συστημάτων Επεξεργασίας Νερού της ΜΤΝ, καθώς και συντήρησης των μονάδων αποσκλήρυνσης του 

ηλεκτρικού κλιβάνου του Νοσοκομείου Γρεβενών,  για  χρονικό διάστημα ένα (1) έτος, με δικαίωμα προαίρεσης 

για ένα (1) ακόμη έτος,  προϋπολογισθείσας ετήσιας δαπάνης «επτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ» (7.500,00€) 

συμπ. ΦΠΑ 24%, με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά βάσει 

τιμής (χαμηλότερη τιμή). 

Το Γενικό Νοσοκομείο Γρεβενών έχοντας υπ’ όψη τις παρακάτω διατάξεις, όπως ισχύουν σήμερα: 

1. Το Ν.3580/07 (ΦΕΚ Α 134/18-6-2007) «Προμήθειες Φορέων εποπτευομένων από το Υπουργείο Υγείας και

[...]

των μονάδων αποσκλήρυνσης του ηλεκτρικού κλιβάνου και του λεβητοστασίου του Νοσοκομείου Γρεβενών και 

συγκρότησης επιτροπής διενέργειας της διαγωνιστικής διαδικασίας   

mailto:prom1@nosgrevenon.gr

ΑΔΑ: ΨΝΖΓ4690ΒΨ-70Ξ

για  χρονικό διάστημα ένα (1) έτος, με δικαίωμα προαίρεσης για ένα (1) ακόμη έτος, προϋπολογισθείσας ετήσιας 

δαπάνης «επτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ» (7.500,00€) συμπ. ΦΠΑ 24%, με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή). 

10. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2259/24.02.2026 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης και δέσμευση πίστωσης του Νοσοκομείου 

Γρεβενών  (ΑΔΑ ΡΠ354690ΒΨ-ΖΑ1) και αριθμός πράξης α/α: